
í:i1,l(i il l i,]l {il i\ltJr'it]|r ;

OLCi.,IOtJ{

frill<ultní nenocníCc oIot-noL''tc \JypisUje v soulatiLl s ust. š 3] z.il<oni: ]!)4l:1O16 SLr., o z;icjiivárli

';elřejných z;rl<ázck rye řejnou zal<ázktt nla|élto rozs;ihu v7-2O24-OO049.] s, nazvenl;

,,ffiek*nstťukČe kanafieaee u [:ud*v U, Q', $, il v ar*á[u r[\J*L"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olotnouc, se sídlet-tl Zdravotrríl<ů 248l7,71g oO olottroLtc, lČo; O009B892
zastoupená : prof. M[JDr, Rontanenr Havlíkem, Ph.D., řediteleni Fl!oL
l<ontal<tníosoLra: Blanl<a Staňl<ová, teI. 5B8 44 3B50, etnail: blanl<a.sianl<ova(Dfnol.cz

z.' Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je oprava kanalízace klasickým výl<opem, bezvýkopovou
technologií UV-liner a lokálním krátkým rukávem u budov U, Q, S, E, u budovy teoretických
ústavů a u ulice Hněvotínská v areálu Fakultní nemocnice olomouc.
Specifikace a rozsah činnostíje zřejmý z Přílohy č. 3 _ Specifikace a výkaz výměr.
Zadavatel požaduje záruku min. 36 nrěsíců.

3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, budova U, Q, S, E
Termín zhotovení: do 30 dnů

4. Prohlídka místa plnění
Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění dne 4.7 '2023 v 9 hod.
Sraz účastníků bude v areálu Fakultní nemocnice olomouc, vjezd do areálu z ul. Hněvotínská
na parkovištivedle jídelny před vchodem 24 budovy WF'

Z důvodu rráročnosti plnění předmětu zakázky zadavatel doporučuje účaSt na této prohlídce
nrísta pírrěnípro možné seznámenís komplil<ovanou dopravnísituacía mÍstními podmínl<ami
provozu nemocnice ovlivněnýnri probíhajícími rozsáhlýnri stavebními úpravami.

5. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplněníl<valifikačních předpokladů doloženírríže uvedeného

a) Seznam reali cí za posledních 5 let v tomto minimál ním uvedeném rozsahu:

technologií UV-liner nebo realizace, jejichž součástí oprava kanalizace vložkováním
technologií UV-liner byla. Realizace těchto prací nesmí být starší pěti let před
zahájením veřejné zakázky malého rozsahu a musí být s minimálním finančním
plněním ve výši 2,5 mil. Kč bez DPH za jednu realizaci.

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačnítlo předpokladu předložením seznamu prací
formou čestrrého prohlášení dle přílohy č.5 podepsané osobou oprávněnou jednat za
dodavatele. Tento seznam musí dále obsahovat popis realizace, ze kterého bude patrné
splnění shora vytrrezených podmínek a splnění minimální Úrovně těchto kvalifikačnÍch
předpokladů, výše firrančního p|nění realizace, doba a místo plnění s uvedením kontaktů na
o bjed nate le.

výkopovou technologií nebo realizace, jejichž součástí oprava kanalizace klasickou
výkopovou technologií byla. Realizace těchto prací nesmí být starší pěti let před



í;t1i( Lj l li\.l i' l,1 | lili{ j C tri l (í]
oLol,4(itJa

zahájením veřejné zakázl<y malého rozsahu a musí být s minimálnÍm finančním
plněním ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH za jednu realizaci.

Dcitlar,iatel prol<áŽe splněrtÍ tohoto k'",aliÍikailniho před1:o|<lar1i'r přcdložetrÍtlt seztlarnu ptací
fortriou čr:strrého;lrohl.išerlí dle prřílcrhy č.51-roclep5ané i]sobott optátltrěnou jerlnat zil
cloilar,latelc. l-etlto sezllar_n ttrusí o'áio oltsaho'rat popis reaIizacr:, zc l<terélto buc1e patrné
splnění shora vr,lp-lgzerrých podmínel< a spIněrli minimálrlí úrovně t.Áchto l<vaIifil<ačních
předpoklacJi'1, yýše Íinarrčrrílro plnělrí re;lllzace, cjoba a nrístr: pltlění s Ltilecleníttr l<orrtal<tůi rta

ol;jednateIe.

Zadavatel prokázáníprofesnízpůsobilosti prostředníctvínl subdoclavatele rrepřipouští

b) Přehled nrovoz ních nebo technickÝch zařízení' které bude mít dodavateI (minimálně
].zdodavatelůvořínadě sdružení ) oři olnění veřei né zakázlrv k disoozici

potřebné vybavení bezvýkopové technologie:
a) Bezvýkopová technologie UV-Liner
b) BezvýkopovátechnologieinverznÍvložkylNSAK
c) Bezvýkopová technologie krátkých sanačních rukávů (KSR)
d) Technologii kanalizačních robotů
e) Technologii kloboukem nebo šálou, injektážníjednotka a KSR
f) Čistícívůz
c) Monitorovacívůz
Toto ve své nabídce prokáže účastník čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnoLt
jednat za dodavatele.

Zadavatel nepřipouští prol<ázánítéto profesnízpůsobilosti prostřednictvínr subdodavatele

c) Popis opatření dodavatele k zaiištění kvalitv

opravovaným úsekům bezvýkopovou technologií UV-liner,
rukávce k

6. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 12' 7.2024 do L0 hodin'

Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality
pro podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.esord ion.czlna bid kaGO RDION/profil/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

7 ' Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabÍdky - nejnižší nabídková cena V Kč bez
DPH.

Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří
přílohu č. L této výzvy k podání nabídek.



i,lt ]ii] tl i..] i i! [:l',,{ {]{ l.j l (.í:

iil{lM{iLJ(

V případě rovnosti nejnižších cell<ových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastnÍků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los' Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování'

B. Nabídková cena
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění předmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalaci,
uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související.

9. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovíl pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy o dílo, který je uveden v příloze č. 2 této výzvy.

Účostník veřejné zakázky doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplněnÍ a tutéž
smlouvu vrótí jako součóst nabídky zodavateli.

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat Za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

10. Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně'
Písemná žádost musíbýt zadavateli doručena nejpozději4 pracovnídny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek' Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

77. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
/ Doplněnou Přílohu č' 1_ Krycí list nabícÍkové cerry.
/ Návrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle přílohy č. 2 této výzvy.
/ Doplněný výkaz výměr, který je součástí Přílohy č. 3. Do těchto výkazů účastník doplní pouze

údaje určené k dop lnění. Je zakázán o měnit řádkv' po ložkv či stránkv rozpočtu - oceněný
vÝkaz musí mít steinou strukturu iako slepý rozpočet (stránkv, popisv atp.). Neakceptování
požadavků Zadavatele v tomto ustanovení bude považováno za nesplnění zadávacích
podmínek, na základě kterého nebude nabídka dále hodnocena.

" Dokumenty k prokázání kvalifikace dle odst. 5 této výzvy
/ Přílohu č.5 _ Čestné prohlášení- splněnítechrrické kvalifil<ace

72. ostatní podmínky
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadán í zakázl<y do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazLrje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných

prací.

'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zakázky, a to v
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázl<y skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to Za ceny, které uvedlve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávacÍ dol<umentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dol<umentace, který bLrde součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v

.:.:i'iri:, jrr',:, .l.liri,,,' i, r'lr,i,.



]l''l(i;i''li'': l í!l i,''i]i i'l l( i

{]| ŮiliiOl]i_

lTrť]Žc l]ýi oSlOVcl'l cjalší di:cllt'latcl v pořac{í a tcntO pcstup rrlŮŽr: hy1 oll,,il(LrViiil,;r to;:ž cJo
dolry, kdy bLldoL.l t'tslol'ir.'tli l< uzavření srilloLl'ly,'lsic-iitli cJoLjavate|ó, i<t'r,:řÍ pooi:li rrabícJ!ru rjcl
tle řcj rté ztl|<i:z v'y .

*' Ztlt.ítitltlci řízellí si': ile řÍcjí ustarlo\'/enÍlI zál<otla č. ]34/20]6 Sb' o z'ar'lávání'lcřejriých zal<;1;:e l< ,y

platnérl zněttí, l<rotl'ti: ustilnc:vcníš 6 zákoria o zarJilt"'áníveřejnýcIi zi:l<rÍzr:i<'
ý/' CeIl<ovou nabÍdl<o,lrlu Cc:n('] neIZe označit jako přccln'rět obchoclrlího tajernStví. CeIl<cltlctu

nabícll<o''roLt llelZe Cel)u potli:žorlat za obr-hocírrí tajcnrství a trelze -ji rrerrr'leřejttit. Cell<ovou
nabídl<ovou cetlr't tlelze poVažovat za chráněrloU itlforlrraCi, a to přecievšírrr z cltlvodu
zachování zásady transparen"Lrrosti zadá'',ání rleřejných zakázel< Ve snlyslU $ 6 zákona cl

zadávání r'eřejných zakázel<, zejtrréna pal< transparentnosti výběru doclavatele, jakož i práva
veřejnostibýti irrformována o ceně, l<terá lrLlcJe hrazetra z veřejrtých rozpočtti,

'/ Zadavatel požadt'rje, aby kažclý účastník garantoval, že v přípa11ě výběru jeho nabíclky,
uzavření Smlouvy a plrrění veřejné zal<ázl<y, neclojc1e k porušení právrrÍch předpisů a
rozhodnutí upravujících ntezinároclní sankce, kterými jsou Česká republil<a nebo Zaclavatel
vázáni. Sl<utečrrost, že doclavatel rrespadá pod tyto situace, prokáže doclavatel přeclložerrínr
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1- Krycí list nabídl<ové ceny těchto
zadávacích podmínek.

lng. Tomáš'Uvízl
Ekonomický náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č.1_ Krycílist nabídkové ceny
Příloha č.2 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č'3 - Specifikace + výkaz výměr
Příloha č.4 _ lnformace k podání nabíclek v elektronické podobě
Příloha č'5 - Čestné prohlášení- splněrrítechrrické kvalifikace

,_ iti.: trli:rlit:,'lll:l


